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Обој ги фигурите според следните правила: 

1. Фигурата во левата колона која не е круг обој ја со 

сина боја. 

2. Фигурата десно од квадратот во вториот ред обој ја 

со црвена боја. 

3. Фигурите во средната колона обој ги со жолта боја. 

4. Круговите обој ги со бои различни од боите со кои 

се обоени фигурите околу нив. 

5. Колку различни бои се искористени за боење на 

фигурите на цртежот? _________ 

 

Откако ги обои фигурите, провери дали важат правилата. 

 


